
ZARZĄDZENIE NR 69 /2018 
WÓJTA GMINY GZY 
z dnia 05 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia legitymacji służbowej dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 
994 ze zm.) oraz 79a ust 1 i 2 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej ( Dz. 
U. z 2017 r. poz. 2168, ze zm.), w związku z art. 18 ust. 8 art. 183 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 z późn. zm), 
zarządzam, co następuje:

§ 1 -

Wprowadza się legitymację służbową dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych.
Legitymacje służbowe członkom Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
wystawia Wójt Gminy Gzy.
Legitymacje podlegają ewidencji, której wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Ewidencję legitymacji prowadzi Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
Wzór legitymacji służbowej stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

W przypadku uszkodzenia, zniszczenia lub utraty legitymacji służbowej członek obowiązany jest 
niezwłocznie zawiadomić o tym fakcie wystawiającego legitymację.

§ 3 .

1. Legitymacja służbowa podlega wymianie w przypadku:
1) zmiany nazwiska;
2) uszkodzenia lub zniszczenia.

2. Legitymacja służbowa może być wykorzystywana tylko przy wykonywaniu czynności 
kontrolnych.

§ 4 .

1. Członkowie obowiązani są dbać o należyty stan legitymacji służbowych, a także chronić je przed 
utratą i zniszczeniem.

2. Członkowie nie mogą odstępować legitymacji służbowych innym osobom oraz przesyłać ich 
listownie (pocztą).

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Zarządzenia nr 69/2018 Wójta Gminy Gzy 

z dnia 05 grudnia 2018 r.

Załącznik nr 1 do

WZÓR
EWIDENCJI LEGITYMACJI SŁUŻBOWYCH 

CZŁONKÓW GMINNEJ KOMISJI ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

W GZACH

W y d a n ie Z w ro t U tra ta

L P
Im ię  i 

n a z w is k o N u m e r

d a ta
P o d p is

D a ta

w  ty m  z  p o w o d u :

P o d p is
p rz y jm u j
ą c e g o

Data
przyczyna

wg
oświadczenia
posiadacza
Legitymacji

P o d p is
sk ra d a ją c

e g o
o ś w ia d c z

en ie

U w ag ile g ity m a c ji o trz y m u ją c e g o

Z m ia n y
n a z w is k a

U sz k o d z e n ia  - 
z n is z c z e n ia O d w o ła n ia  

p rz e z  
W ó jta  

G m in y  G z y

1 2 3 4 6 7 B 9 10 11 12 13 14



Zarządzenia nr 69/2018 Wójta Gminy Gzy

Załącznik nr 2 do

z dnia 05 grudnia 2018 r.

W Z Ó R
LEGITYMACJI SŁUŻBOWEJ CZŁONKA GMINNEJ KOMISJI 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH

GMINA GZY

Legitymacja służbowa n r ...............

Członka Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Gzach 
Pan/i.....................................................
Okaziciel niniejszej legitymacji jest uprawniony do 
prowadzenia czynności kontrolnych zgodnie z art. 18 
ust 8 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r.,poz. 2137zpóźn. zm.)

Legitymacja ważna z dowodem tożsamości

(Pieczęć wystawcy) (Podpis wystawcy)


